
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
ул. Ставропольская, 123/Г, г. Краснодар, 350040 тел. 233-86-89 

 

П Р И К А З 
 

от 15.03.2023 г.                                                                                   № 14-У 

 

О назначении ответственного 

за организацию обработки персональных данных и использования средств 

криптографической защиты информации 

 

В соответствии с Законом «О персональных данных», Федеральным законом 

«Об информации, информационных технологиях и о защите информации», ст. 

87 ТК РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной Тюрину С. А. за организацию сбора, хранения, 

использования и передачу персональных данных учащихся в МБОУ ДО 

ДЦ «Автогородок». 

2. Назначить методиста Калашникову М.В. ответственной за организацию 

сбора, хранения, использования и передачу персональных данных 

сотрудников МБОУ ДО ДЦ «Автогородок».  

3. Назначить методиста Кошелеву Т.В. ответственной за обработку 

персональных данных в части работоспособности программно-

технических средств АИС «Навигатор» и АИС «СГО», сохранности 

информационных баз данных МБОУ ДО ДЦ «Автогородок». 

4. Разрешить доступ к персональным данным под контролем ответственных 

лиц и использование в работе персональных данных сотрудников и 

учащихся МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» педагогу-организатору 

Дорофеевой А.А.   

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»          А.Н. Шалимов 
С приказом ознакомлены: 

С.А.Тюрина 

М.В.Калашникова 

Т.В. Кошелева 

А.А.Дорофеева 


		2023-03-23T11:27:42+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич




